
令和元年度　第２回　栃木県公共事業評価委員会　一括審議箇所一覧表

河川 3
安全な川づくり事業
一級河川　巴波川

L=800m
W=16.9m

(23.4)
25.6億円

H22年度
(R6)

～R9年度

28％
［25％］

5.2

用地買収の遅れから計画事業期間を
延伸する。また、労務単価の上昇及び
消費税の増税により全体事業費を見
直すものである。

　本事業区間は市街地を流れる河川
であり、出水時には浸水被害が発生し
ている。
　当該事業は、事業区間のみならず、
事業区間下流の栃木市街地の浸水被
害解消も見込んでいるため、事業の
必要性が高く、引き続き事業を継続す
ることが妥当と考える。
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事業箇所（位置図、概要図）
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